*PRÆPOSITO SANCTI  
Laurentij Laudensi & I. & A. Canonici  
de Cavennacho dioecesis Laudensi.*

**D**ilectus filius magister Ambrosius de Canturio Diaconus plebis de Gallian, constitutus in præfectia dilecti filii nostri Angeli sancti Adriani Diaconi Cardinalis, quem sibi dedimus auditorem, propositus coram ipso quòd cùm ad mandatum sedis apostolicæ per venerabilem fratrem